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Basın Açıklaması 
Bir Yanda Açlıktan Ölen Masum Çocuklar... Diğer Yanda Sessizliğini Bozmayan, Adım Atmayan 

Yöneticiler! 
 
Gazze’deki Filistin Sağlık Bakanlığı Genel Müdürü Dr. Munir el-Berş, açlıktan ölen çocukların sayısının 

arttığını açıkladı. İşgalin bu ölümlerden adeta “zevk aldığını” vurgulayan el-Berş, kuşatmanın ve sınır 
kapılarının kapalı tutulmasının sürdüğünü, uluslararası sistemin ise bu duruma sessiz kaldığını belirtti. El 
Cezire kanalına konuşan Dr. El Berş, Gazze’de ‘ileri derecede yetersiz beslenme’ nedeniyle hayatını kaybeden 
çocukların sayısının 66’ya ulaştığını bildirdi. Hayatını kaybedenlerden sonuncusunun 3 aylık Curi el-Mısri 
isimli bir kız bebek olduğunu belirten Dr. El Berş, çocuklar başta olmak üzere, toplumun en savunmasız 
kesimlerinin bu trajedinin birincil kurbanları haline geldiğini vurguladı. 

 
Gazze Şeridi’ndeki açlık felaketi, Yahudi varlığının aralıksız devam ettirdiği vahşi kuşatma ve bunun 

sonucunda temel yaşam kaynaklarının tamamen tükenmesiyle artık bir soykırım boyutuna ulaşmıştır. 
Gazze’deki Hükümet Basın Ofisi’nden yapılan açıklamada, işgalin sınır kapılarını kapalı tutmaya ve hayati 
önemdeki yardımların girişini engellemeye devam ettiği belirtildi. Açıklamada, özellikle bebekler ve hastalar 
gibi hassas gruplar için olan bebek maması ve besin takviyelerinin girişine izin verilmediği vurgulandı. Bu 
durumun, açlık ve ilaç eksikliği nedeniyle aralarında 66 çocuğun da bulunduğu 244 kişinin hayatını 
kaybetmesine neden olduğu ifade edildi. Ofis, uluslararası toplumun duyarsızlığı ve suç ortaklığı nedeniyle 
can kayıplarının artmasından derin endişe duyulduğunu da ekledi. 

 
Küresel Beslenme Ajansı’nın (Global Nutrition Cluster) yayınladığı son rapora göre, 6-23 ay arası 

çocukların ve hamile ya da emziren kadınların %90’ı ‘ileri derecede gıda yoksulluğu’ çekmektedir. Raporda, 
çocukların kelimenin tam anlamıyla açlıktan can verdiği belirtiliyor. Ayrıca, beş yaşın altındaki çocukların en 
az %90’ının bir veya daha fazla bulaşıcı hastalığa yakalandığı tespit edildi. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Gazze 
Şeridi’nde bu yılın başından beri her gün yaklaşık 112 çocuğun, boğucu abluka sonucu oluşan yetersiz 
beslenme sorunları nedeniyle hastanelere kaldırıldığını açıkladı. 

 
Filistin Sağlık Bakanlığı Genel Müdürü Dr. el-Berş, El Cezire’ye yaptığı açıklamada, Dünya Gıda Güvenliği 

Programı raporlarına göre Gazze’de yaklaşık 1.2 milyon Filistinlinin gıda güvensizliği yaşadığını belirtti. El 
Berş, bunların arasında 785 bin çocuğun sağlıklı gıdaya erişimden yoksun olduğunu ve yaklaşık 70 bin 
çocuğun ise şiddetli beslenme yetersizliği çektiğini ifade etti. Dr. el-Berş, sınır kapılarının kapatılmasından bu 
yana, çocuklar arasında 8.923 yetersiz beslenme vakasının kaydedildiğini dile getirdi. Bu vakaların bininden 
fazlasının, yaşamı tehdit eden ağır beslenme bozukluğu kategorisinde olduğunu açıkladı. Dr. el-Berş, bir şartla 
yetersiz beslenme sorunu yaşayan çocukları kurtarmak için hâlâ gerçek bir fırsat olduğunu belirtti. Bu şartın, 
‘sınır kapılarının açılması, tedavi amaçlı özel mamaların ve tıbbi malzemelerin bölgeye girişine izin verilmesi’ 
olduğunu söyledi. Dr. El Berş , Gazze’deki sağlık personelinin tedavi sağlayabilecek kapasitede olduğunu, 
ancak gerekli araç ve gereçlerden mahrum bırakıldıklarını vurguladı. Dr. El Berş, üzüntüsünü dile getirerek 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Eğer bu özel mamalar bölgeye girmezse, sonuç ölümdür.” Dr. El Berş, bu 
ölümlerden doğrudan işgali sorumlu tuttuğunu ve İşgalin, bebekleri sütten mahrum bırakmayı ‘yavaşlatılmış 
bir ölüm yöntemi’ olarak kasten kullandığını kaydetti. Dr. el-Berş, işgalin yalnızca gıda girişini engellemekle 
yetinmediğini, yardım malzemelerine ulaşmaya çalışan sivilleri de hedef aldığını belirtti. Bu duruma örnek 
olarak, çocuklarına yiyecek getirmeye çalışırken öldürülen bir doktorun ölümünü gösterdi. Ayrıca Gazze 
Şeridi’nin artık “felaket sonrası” aşamaya geçtiği uyarısında bulundu. İnsanların sokaklarda evsiz ve çaresizce 
dolaştığını, annelerin kucağında çocukların birer birer öldüğünü ve tüm bunlar olurken uluslararası toplumun 
sebepsiz bir şekilde hareketsiz kaldığını vurguladı. 

 
Emory Üniversitesi İnsani Acil Durumlar Merkezi Direktörü, Gazze’den gelen görüntülerin, en ağır 

yetersiz beslenme formlarını yansıttığını söyledi. Bunlar arasında, vücut boyuna oranla ciddi kilo kaybı 
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anlamına gelen ve kısa sürede kalori alımının sert biçimde düşmesiyle ortaya çıkan “kaşeksi 
(halsizlik/zayıflık)” gibi durumların da bulunduğunu ifade etti. Yetersiz beslenmenin uzaması durumunda, 
kronik büyüme geriliği (bodurluk), zayıf bağışıklık sistemi, öğrenme güçlükleri ve zihinsel gelişimde gerilik 
gibi kalıcı etkiler görülebileceği uyarısında bulundu. 

 
Batı, işgal ve onların yerli iş birlikçileri olan yönetimler, hükümetler, kurumlar, uluslararası kuruluşlar ve 

dernekler; Gazze halkını yok etmek, göçe zorlamak ve teslim almak için her türlü yolu ve aracı 
kullanmaktadır. Bu yaşanan açlık, doğal bir afet değil, onların planlı ve kasıtlı politikalarının bir sonucudur. 
Bu bir kuşatma değil; topyekûn bir imhadır. Bu kıtlık, doğal kaynakların yetersizliğinden kaynaklanmıyor; 
aksine, ümmetin tüm zenginliklerini düşmanlarının eline teslim eden ve onların kontrolüne bırakan 
yöneticilerin ihanetinin ve işbirlikçiliğinin bir sonucudur. Bu yöneticiler, Gazze’deki aç çocuklara en temel 
gıda yardımını ulaştırmaya bile izin vermiyorlar, çocukların göz göre göre açlıktan ölmesine seyirci kalıyorlar. 
Ne merhamet var ne de Allah korkusu… Koltuk sevdası uğruna efendilerinin emirlerini uygulayan bu 
yöneticiler, üzerine oturdukları kartondan tahtların yakında Allah’ın izniyle yerle bir olacağını bilmiyorlar! 

 
Gazze’nin çocuklarını, kadınlarını ve halkını kurtarmanın; Filistin ile diğer işgal altındaki İslam 

topraklarını özgürleştirmenin tek bir yolu vardır: Bu hain, işbirlikçi, halkını yüzüstü bırakan ve komplocu 
yöneticileri devirmek ve yönetimi güdücü bir imama vermektir. Bu imam, ülkeyi özgürleştirecek, kulları bu 
yöneticilerin zulmünden ve ümmetin zenginlikleri ile yeteneklerini kontrol altında tutan Batının 
tahakkümden kurtaracaktır. Kurtuluş ise, ancak Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmakla 
mümkündür. Ve şüphesiz, bu Allah için hiç de zor değildir. 

يَخْذُلْكُمْ فَمَن ذَا  إِن لَكُمْ وَإِن  الْمُؤْمِنُونَ   الَّذِي يَنصُرُكُم  يَنْصُرْكُمُ اُلله فَلََ غَالِبَ  لِ  فَلْيَتَوَكَّ بَعْدِهِ وَعَلَى اِلله   Allah size yardım ederse, sizi“   مِ نْ 

yenecek yoktur. Eğer sizi yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir? Müminler, ancak 
Allah’a tevekkül etsinler.” [Ali İmran 160] 

 
 


